
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/231743 1/1

Brasília, 13 de dezembro
de 2023

BGP - Publicado em 13/12/2023 - Ano 7 Edição 12.9 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Bento Gonçalves

Portaria CBGO/IFRS nº 263, de 13 de dezembro de 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria Nº 148 de 17
de fevereiro de 2020, publicada no D.O.U. de 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem “Banca que realizará os processos das
etapas do EDITAL Nº 42 / 2023 - GAB-BGO -  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR VISITANTE - Para a vaga: Professor visitante PPGVE: potencialização das oportunidades nas áreas de
Inovação e Enologia”.

 

MEMBROS:

Marcus André Kurtz Almança - Siape 1806059

Shana Sabbado Flores – Siape 1796017

Tatiane Pellin Cislaghi - Siape 1799310

 

SUPLENTES:

Evandro Ficagna – Siape 1356958

Leonardo Cury da Silva – Siape 2858683

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO, Diretor(a), em 13/12/2023, às
10:12,

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/231743

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/231743

